1

AAssssuurriinngg  GGrroowwtthh  aanndd  SSuucccceessss  wwiitthh  IITT
－－IITTでで、、確確かかなな成成長長とと成成功功をを－－ NNNeeewwwsss   RRReeellleeeaaassseee

2015 年３月 31 日
報道関係者各位

与信管理サービス「NeuroWatcher（ニューロウォッチャー）」による

海外企業調査レポートの提供開始

ＡＧＳ株式会社（本社：さいたま市浦和区、代表取締役社長：小川修一）は、与信管理サービス

「NeuroWatcher（ニューロウォッチャー）」の機能を拡大し、海外企業調査レポートの提供を 2015

年４月１日より開始することとなりましたので、お知らせいたします。

１．サービス内容

今回提供するのは、グローバルなインフォメーションサービス企業であるエクスペリアンの日本法

人、エクスペリアンジャパン株式会社（本社：東京都港区、代表取締役 ＣＥＯ：有田道生）による

「海外企業調査レポート」です。

これまでの国内企業の情報に加え、中国、韓国、台湾、香港などアジア各国をはじめ世界各国の海

外企業調査レポートを簡単に入手できることが可能となります。

２．価格

３．提供開始時期

  ２０１５年４月１日

2

【本サービスの紹介】

http://neurowatcher.jp

【当社の概要】

名 称 ＡＧＳ株式会社（東証一部 証券コード:3648）

代 表 者 代表取締役社長 小川 修一

所 在 地 埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷 4-3-25

設 立 1971 年 7 月

資 本 金 1,398 百万円

主な事業 情報処理サービス、ソフトウエア開発、

その他情報サービス、システム機器販売

U R L http://www.ags.co.jp/

【サービスに関するお問合せ先】

ＡＧＳ株式会社 法人事業本部 法人企画部 （担当：加藤、吉尾）

TEL. 03-6386-4188

E-mail. nw-staff@ags.co.jp

【本リリースに関するお問い合わせ先】

ＡＧＳ株式会社 企画部 （担当：小谷野、橋本）

TEL. 048-825-6079   FAX. 048-825-6959

E-mail. ir.ml@ags.co.jp

※プレスリリースに掲載されている商品・サービスの価格、仕様、その他の情報は、発表時点の情

報です。その後予告なしに変更となる場合があります。

以上